
 

 

 

 

 

1) Proč bych se měla/měl FRESHe zúčastnit? 

FRESH ti nabízí jedinečnou příležitost představit svou tvorbu několika tisícům návštěvníků za 

výhodných podmínek a bez rizika. Stačí jen připravit produkty k prodeji a o zbytek už se 

postaráme my. Oproti online e-shopu nabízí kamenný FRESH možnost jak prodat větší počet 

produktů během podstatně kratšího období. Nespornou výhodou jak pro prodejce, tak i 

nakupující, je samozřejmě i možnost prohlédnout si produkty přímo v pop-upu a ušetřit tak třeba 

za poštovné. 

2) Jak se zaregistrovat mezi prodejce a zapsat se na akci? 

a) Registrace prodejce 

Ze všeho nejdřív je třeba zaregistrovat se (http://ybrkybl.cz/front/homepage/design) do prodejního 

systému. Do formuláře vyplníš pouze informace nezbytně nutné pro bezproblémový průběh 

prodeje. Tyto informace budou využity výhradně pro potřeby FRESHe. 

 

b) Zápis prodejce na FRESH 

Po ukončení registrace pošli e-mail se kterým ses registroval/a na velin@novetrhy.cz a my tě 

přidáme do systému. 

 

c) Vložení zboží 

Před zadáváním je nutné nejdříve vybrat akci „FRESH! na PFM (jen pro designery)“ na stránce 

Akce. Produkty k prodeji pak vložíš na stránce Zboží do formuláře "Přidat zboží". Je potřeba 

zadat typ produktu, barvu (či jinou specifikaci) a cenu, za kterou chceš, aby se kousek prodával 

na obchodě. Po kliknutí na tlačítko "Přidat" se položka propíše do tabulky "Seznam zboží". Do 

seznamu může každý vložit až 15 kusů. 

 

d) Jak se počítá cena? 

Marže pro FRESH je 30 % z prodejní ceny. To znamená, že pokud např. prodáš svůj produkt na 

FRESHi za 100 Kč, dostaneš za něj 70 Kč. Příjmy z této marže jdou hlavně na pokrytí nákladů a 

organizační zajištění celé akce. 

 

e) Příprava zboží na prodej 

Pokud je tvůj seznam kompletní, stačí kliknout na odkaz "Stáhnout cenovky", který uloží tvé 

cenovky do PDF. Cenovky je pak třeba vytisknout, nastříhat a připevnit na odpovídající kusy 

produktů. Mysli na to, aby bylo uchycení co nejpevnější a zároveň šetrné. Produkty, které 

cenovku ztratí, prodávat nemůžeme. 

 

 

http://ybrkybl.cz/front/homepage/design
mailto:velin@novetrhy.cz


f) Doručení zboží a prodej 

Naceněné produkty nám dones na místo ve čtvrtek 21. 4. mezi 17 a 20 hodinou. My už se pak 

postaráme o zbytek :) 

 

g) Výplata a vrácení neprodaného zboží 

Oblečení, které se během FRESHe neprodá, ti vrátíme v neděli 24. 4. mezi 17 a 19 hodinou.  

Zároveň ti také vyplatíme peníze utržené za prodané produkty. Pokud se nebudeš moci dostavit, 

zvol si svého zástupce, který vyzvedne produkty za tebe. K identifikaci u předávání mu postačí 

tvé číslo prodejce (to najdeš po kliknutí na detail produktu na stránce Zboží v hranaté závorce 

nebo na cenovce - číslo před dvojitým křížkem).  

3) Co všechno můžu přinést? 

Přinést můžete produkty, které byly předem zkonzultovány s Lenkou na e-mailu 

velin@novetrhy.cz nebo na telefonu 728 230 430. FRESH je zaměřený především na produkty 

menších rozměrů jako jsou šperky, doplňky, keramika, ilustrace a knihy, atp. Vyhrazujeme si 

právo nevhodné produkty odmítnout. 

4) Proč si FRESH bere 30 % z prodejní ceny mého zboží? 

Pro organizaci této akce jsou samozřejmě nutné jisté výdaje, a to např. za pronájem prostor a 

zařízení, za materiály a samozřejmě za slečnu, která bude mít prodej po celou dobu akce pod 

palcem. Buďte si jistí, děláme to hlavně pro vás, ne pro peníze. 

5) Co když si nebudu moci produkty vyzvednout? 

Vydělané peníze za prodané zboží dostaneš v hotovosti spolu s neprodanými produkty v den 

skončení akce. Pozor! Pokud chceš dostat své produkty po akci zpět, je nutné se opravdu 

dostavit v době vyhrazené pro vrácení zboží a vyplácení peněz. Pokud si oblečení 

nevyzvedneš (ani v zastoupení), je manipulační poplatek za vrácení produktů 500Kč 

splatných při převzetí. 

 

A ještě jednou pro jistotu rekapitulujeme: 

 

Vybírání produktů 

ČT 21. 4. 18:00 - 20:00, Pragovka 

 

FRESH 

PÁ 22. 4. 12:00 - 19:00, Pragovka  

SO 23. 4. 10:00 - 19:00, Pragovka 

NE 24. 4. 10:00 – 16:00, Pragovka 

 

Vyplácení a vrácení zboží 

NE 24. 4. 17:00 - 19:00, Pragovka  

 

FB event: www.facebook.com/events/1581023808877289/ 

mailto:velin@novetrhy.cz

